厚沢部町長　様

　　下記のとおり転出いたしますので、転出証明書を交付願います。

新世帯主

旧世帯主

　　請求者 〒　　　　－

住所

氏名

電話番号 （　　　　）

（日中連絡のできる番号を記入してください）

　※異動する人について、必ずマイナンバーカード・住民基本台帳カードの発行を受けているかどうか記入してください。

　※請求者の本人確認のため、有効期限内の官公署発行の顔写真付き本人確認書類（運転免許証、マイナンバーカード等）

　　上記の書類がない場合は、健康保険証・年金手帳・学生証等の２点以上のコピーを一緒にお送りください。

　※異動する同一世帯の人の中で１人でもマイナンバーカード・住民基本台帳カードを持っており、新しい住所に

　　住み始めてから１４日以内に転入届を提出できるのであれば、転出証明書は発行されません。それ以外の場合には

　　転出証明書が必要になります。宛名を書いて８４円切手を貼った返信用封筒を同封して下さい。

　※国民健康保険証・介護保険証・各種医療証をお持ちの方は、一緒にお送りください。

　※代理人が届出をするときは、お問い合わせください。

〒０４３－１１１３ 北海道檜山郡厚沢部町新町２０７番地

厚沢部町役場　住民税務課住民係 電話　０１３９（６４）３３１３

男　・　女

ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ
住基カード

有　・　無

有　・　無

有　・　無

有　・　無

有　・　無

有　・　無

有　・　無

性　別

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

　年　　　月　　　日

　年　　　月　　　日

　年　　　月　　　日

　年　　　月　　　日

生　年　月　日続　柄

新 し い 住 所

いままでの住所

転　出　者　氏　名

　　新しい住所に住み始めた次の日から１４日以内に新住所地の市町村役場で転入届をしてください。

　　マイナンバーカード・住民基本台帳カードによる転入時には暗証番号の入力が必要です。

　年　　　月　　　日

　年　　　月　　　日

　年　　　月　　　日

転出証明書交付願い（郵送）

異動年月日 届出年月日令和　　　年　　　月　　　日 令和　　　年　　　月　　　日